МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10.06.2010 №210/2010

Утверждение схемы границы территории,

на которой осуществляется

Территориальное общественное

самоуправление «Петровский дворик»
На основании части 3 статьи 54 Устава внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Поддержать инициативу группы жителей по Петровскому переулку, дом 5, корпуса 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9 о создании на части территории внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве территориального общественного самоуправления «Петровский дворик».

2. Утвердить предлагаемую инициативной группой жителей схему границы территории территориального общественного самоуправления «Петровский дворик».

3. Данное решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве направить в адрес инициативной группы жителей по  Петровскому переулку, дом 5.

4. Контроль за выполнением п.3 данного решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Соколова В.Н.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Тверское в городе Москве                                                                                 В.Н. Соколов